Q/Í(u^wcí^ia/da ^^tam^da (^m^iólíca de ã;
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 225/2023

2
cr
íí;
Fj.

São Roque, 9 de maio de 2023.
ÇVJCn

2 oóo CO

coü
OJ N-

in

5 N
Prezada Família, g

CVJ

D)

Q>^0
^ O

CO o

Encaminha a Moção N° 139/2023. De Pesar ^ ^
CO

pelo falecimento do estimado Senhor FAUSTINO DA COSTA, de autoria do o

Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio Plenário
< o

desta Casa de Leis, na 14® Sessão Ordinária, realizada em 08 de maio de 2023. q p
N 3

ü

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <|

protestos de estima e consideração.
O

p
CC </>
w 03

R|
Atenciosamente, | g

ca £

'ctü

x> Ü
m CO

.£ CO
^ CD(O i9
<0^

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
<0

CO

Presidente :ao

(D (D
o ^
.R"W
R ®O Q
•® (D

A família enlutada do estimado Senhor o.^-
FAUSTÍNO DA COSTA " "E-L

"O.is

O)

9rri lírvã^ protocolo N° CETSR 09/05/2023 -09:22 6985/2023/AH
c9Q-/Os/<2-Í <2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HSX1Y67TC0P1370A
		2023-05-23T17:18:49-0300